
14/05/17 - 12:15

Clt. Club Points Score Points
Matchs**

Scores 
Match
***

Cumul 
Qualifications

****
Q.1 Place Q.1* Bonus1*

1 BRIENON 13 30 10 30 1900 1900 1 3
2 NEUILLY/MARNE 11 29 10 29 1772 1772 7 1
3 SAINT AVERTIN 10 26 8 26 1804 1804 4 2
4 NÎMES 10 24 8 24 1826 1826 3 2
5 PERPIGNAN 9 25 8 25 1785 1785 6 1
6 RENNES 8 22 8 22 1754 1754 9 0
7 COMPIÈGNE 6 21 6 21 1726 1726 12 0
8 VOVES 6 15 4 15 1837 1837 2 2
9 ANNEMASSE 5 19 4 19 1797 1797 5 1

10 BRIGNAIS 4 17 4 17 1732 1732 11 0
11 RIVES 4 16 4 16 1750 1750 10 0
12 YZEURE 4 14 4 14 1710 1710 13 0
13 OHS CHERBOURG 2 6 2 6 1702 1702 15 0
14 RIOM 1 12 0 12 1754 1754 8 1
15 BALMA 0 6 0 6 1706 1706 14 0
16 PONTOISE 0 5 0 5 1597 1597 16 0

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2017
D1 - FEMMES

à l'issue du 5ème match de la Saison Régulière - Brienon/Armançon



14/05/17 - 12:14

 

Clt. Club Points Score Points
Matchs**

Scores
***

Cumul 
Qualifications

****
Q.1 Place Q.1* Bonus1*

1 NICE 12 28 10 28 1915 1915 2 2
2 ISSY LES MOULINEAUX 12 28 10 28 1906 1906 3 2
3 RENNES 10 25 8 25 1900 1900 4 2
4 DRAVEIL SENART 9 23 6 23 1916 1916 1 3
5 COMPIÈGNE 9 23 8 23 1869 1869 6 1
6 RIOM 8 22 8 22 1863 1863 9 0
7 NÎMES 7 23 6 23 1886 1886 5 1
8 SAINT MARD 7 22 6 22 1865 1865 8 1
9 CLERMONT FERRAND 6 25 6 25 1861 1861 10 0

10 MOUANS SARTOUX 4 18 4 18 1853 1853 11 0
11 BOE 3 14 2 14 1865 1865 7 1
12 BEUVARDES 2 16 2 16 1845 1845 12 0
13 BALMA 2 12 2 12 1824 1824 14 0
14 PERPIGNAN 2 5 2 5 1761 1761 15 0
15 CHAMBERY 0 9 0 9 1826 1826 13 0
16 MONT ST AIGNAN 0 1 0 1 1723 1723 16 0

*Bonus qualification sur chaque manche : 3 points au 1er, 2 points du 2ème au 4ème, 1 point du 5ème au 8ème
**2 points par victoire - 0 point par défaite
***Cumul des scores réalisés sur les matchs
**** Cumul des scores des qualifications

Classement Général 2017
D1 - HOMMES

à l'issue du 5ème match de la Saison Régulière - Brienon/Armançon



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

1 VOVES 5 2 1 VOVES 4 0 1 VOVES 0 0 1 VOVES 6 2 1 VOVES 0 0

2 PONTOISE 1 0 2 BRIGNAIS 5 2 2 OHS CHERBOURG 6 2 2 BALMA 0 0 2 RIVES 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

3 BRIENON 6 2 3 BRIENON 6 2 3 BRIENON 6 2 3 BRIENON 6 2 3 BRIENON 6 2

4 RIVES 0 0 4 PONTOISE 0 0 4 BRIGNAIS 2 0 4 OHS CHERBOURG 0 0 4 BALMA 2 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

5 SAINT AVERTIN 6 2 5 SAINT AVERTIN 5 2 5 SAINT AVERTIN 6 2 5 SAINT AVERTIN 3 0 5 SAINT AVERTIN 6 2

6 BALMA 0 0 6 RIVES 3 0 6 PONTOISE 0 0 6 BRIGNAIS 5 2 6 OHS CHERBOURG 0 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

7 NEUILLY/MARNE 6 2 7 NEUILLY/MARNE 6 2 7 NEUILLY/MARNE 6 2 7 NEUILLY/MARNE 6 2 7 NEUILLY/MARNE 5 2

8 OHS CHERBOURG 0 0 8 BALMA 2 0 8 RIVES 2 0 8 PONTOISE 0 0 8 BRIGNAIS 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

9 PERPIGNAN 5 2 9 PERPIGNAN 6 2 9 PERPIGNAN 6 2 9 PERPIGNAN 3 0 9 PERPIGNAN 5 2

10 BRIGNAIS 1 0 10 OHS CHERBOURG 0 0 10 BALMA 2 0 10 RIVES 5 2 10 PONTOISE 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

11 NÎMES 5 2 11 NÎMES 6 2 11 NÎMES 6 2 11 NÎMES 2 0 11 NÎMES 5 2

12 RENNES 1 0 12 ANNEMASSE 0 0 12 YZEURE 0 0 12 COMPIÈGNE 6 2 12 RIOM 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

13 RIOM 2 0 13 RIOM 2 0 13 RIOM 2 0 13 RIOM 2 0 13 COMPIÈGNE 0 0

14 COMPIÈGNE 6 2 14 RENNES 6 2 14 ANNEMASSE 6 2 14 YZEURE 6 2 14 ANNEMASSE 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

15 YZEURE 5 2 15 COMPIÈGNE 6 2 15 COMPIÈGNE 3 0 15 ANNEMASSE 4 0 15 YZEURE 3 0

16 ANNEMASSE 3 0 16 YZEURE 0 0 16 RENNES 5 2 16 RENNES 5 2 16 RENNES 5 2

M
at

ch
s

1ère Manche de D1 - Femmes - 
le 14 mai 2017 à BRIENON SUR ARMANCON

5ème Rencontre2ème Rencontre 3ème Rencontre 4ème Rencontre1ère Rencontre



Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

17 NÎMES 6 2 17 NÎMES 2 0 17 NÎMES 6 2 17 NÎMES 4 0 17 NÎMES 5 2

18 CHAMBERY 0 0 18 NICE 6 2 18 BOE 0 0 18 BEUVARDES 5 2 18 MONT ST AIGNAN 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

19 RENNES 6 2 19 RENNES 6 2 19 RENNES 3 0 19 RENNES 5 2 19 RENNES 5 2

20 MONT ST AIGNAN 0 0 20 CHAMBERY 0 0 20 NICE 5 2 20 BOE 4 0 20 BEUVARDES 4 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

21 RIOM 6 2 21 RIOM 6 2 21 RIOM 5 2 21 RIOM 0 0 21 RIOM 5 2

22 BEUVARDES 2 0 22 MONT ST AIGNAN 0 0 22 CHAMBERY 4 0 22 NICE 6 2 22 BOE 1 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

23 CLERMONT FERRAND 4 0 23 CLERMONT FERRAND 5 2 23 CLERMONT FERRAND 6 2 23 CLERMONT FERRAND 6 2 23 CLERMONT FERRAND 4 0

24 BOE 5 2 24 BEUVARDES 1 0 24 MONT ST AIGNAN 0 0 24 CHAMBERY 2 0 24 NICE 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

25 COMPIÈGNE 2 0 25 COMPIÈGNE 5 2 25 COMPIÈGNE 5 2 25 COMPIÈGNE 6 2 25 COMPIÈGNE 5 2

26 NICE 6 2 26 BOE 4 0 26 BEUVARDES 4 0 26 MONT ST AIGNAN 0 0 26 CHAMBERY 3 0

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

27 BALMA 6 2 27 BALMA 2 0 27 BALMA 0 0 27 BALMA 2 0 27 BALMA 2 0

28 PERPIGNAN 0 0 28 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 28 SAINT MARD 6 2 28 MOUANS SARTOUX 6 2 28 DRAVEIL SENART 6 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

29 DRAVEIL SENART 5 2 29 DRAVEIL SENART 4 0 29 DRAVEIL SENART 2 0 29 DRAVEIL SENART 6 2 29 MOUANS SARTOUX 3 0

30 MOUANS SARTOUX 3 0 30 PERPIGNAN 5 2 30 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 30 SAINT MARD 0 0 30 ISSY LES MOULINEAUX 5 2

Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points Cible Club Score Points

31 SAINT MARD 4 0 31 MOUANS SARTOUX 0 0 31 MOUANS SARTOUX 6 2 31 ISSY LES MOULINEAUX 6 2 31 SAINT MARD 6 2

32 ISSY LES MOULINEAUX 5 2 32 SAINT MARD 6 2 32 PERPIGNAN 0 0 32 PERPIGNAN 0 0 32 PERPIGNAN 0 0
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1ère Manche de D1 - Hommes - 
le 14 mai 2017 à BRIENON SUR ARMANCON

5ème Rencontre2ème Rencontre 3ème Rencontre 4ème Rencontre1ère Rencontre



Championnat de France D1 - BRIENON 
s/ARMANCON 2017

TIR FITA (2x70m) - BRIENON/ARMANCON du 13/05/2017 au 14/05/2017

Classement Officiel

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

GAUBIL MELANIE NIMES 646  3JFCL 323 3231 687454H 21

LOUIS MATHILDE RIOM 643  7CFCL 315 3282 759483A 25

KACZMARECK ELODIE BRIENON/ARMANCON 636  5CFCL 319 3173 763287K 17

SCHUH BERENGERE BRIENON/ARMANCON 635  7SFCL 314 3214 366111X 19

BRIANNE NOEMIE ST AVERTIN 634  1SFCL 325 3095 644572X 15

RUGGIERI LAURA BRIENON/ARMANCON 629  5SFCL 318 3116 689589D 20

COHENDET ANGELINE BRIGNAIS 627  9SFCL 317 3107 639746B 17

MARION SOLENN VOVES 623  6SFCL 305 3188 422832A 19

BEZAULT CELINE NEUILLY SUR MARNE 623  4SFCL 306 3179 266889X 14

TELLIER CLEMENCE VOVES 614  1JFCL 299 31510 818675P 10

THOMAS SOLENNE COMPIEGNE 613  4SFCL 315 29811 668109F 13

FAVE EMELINE BRIGNAIS 611  5SFCL 318 29312 445096A 17

FOUACE-PEOUX ALEXANDR OHS CHERBOURG-OCTEV 611  2SFCL 312 29913 277764T 12

BRIN AMANDINE RIVES 609  6SFCL 312 29714 302304S 17

ROGAZY BERANGERE ANNEMASSE 608  5SFCL 308 30015 638408X 11

FAUSSIL LAURA BALMA 607  1SFCL 303 30416 397000X 9

DEINEKO ILIANA ANNEMASSE 605  6SFCL 297 30817 873510T 15

GOUGUET GAËLLE YZEURE 601  2CFCL 302 29918 788073B 10

LACROIX EMILIE ST AVERTIN 600  3SFCL 288 31219 599665K 13

GIBOULET AUDREY VOVES 600  2SFCL 305 29520 351579B 9

TORRES SANDRA PERPIGNAN 599  2SFCL 304 29521 629210Z 8

CREMMYDAS AURORE PERPIGNAN 598  4SFCL 301 29722 663647F 13

MORAGA Sophia Luxembourg (LUX) 597  2SFCL 303 29423 9900001 11

VILLARD LAURENA RENNES CIE 595  4SFCL 310 28524 615723P 8

COMMUNAUDAT AMELIE NIMES 592  4SFCL 299 29325 457809U 13

HESRY MAEVA LES BROUZILS 589  2JFCL 286 30326 744096A 10

AUBOEUF JOSEE BRIENON/ARMANCON 588  4SFCL 294 29427 655709C 13

BERDAGUER GABRIELLE NIMES 588  3SFCL 295 29328 404082V 10

ALART MARGAUX PERPIGNAN 588  3SFCL 296 29229 759848X 8

BERGUIN MANON COMPIEGNE 587  4JFCL 309 27830 697869D 15
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MINATO ALINE BOE 587  1CFCL 303 28431 773161T 8

BICHON SALOME RENNES CIE 586  3JFCL 289 29732 725467B 9

CORDEAU GERALDINE ANNEMASSE 584  3SFCL 293 29133 610058G 7

DE GRANDIS MELINA NIMES 583  5SFCL 295 28834 617322C 11

PLANEIX SOPHIE RIOM 583  3JFCL 281 30235 664328W 11

VALOUR DELPHINE NEUILLY SUR MARNE 583  2SFCL 294 28936 263327A 9

DIAS DORIANE RIVES 580  5SFCL 285 29537 599409G 11

PICQUART ZOÉ BRIENON/ARMANCON 580  4CFCL 303 27738 811736X 11

CHARTRIN PAULINE VOVES 578  5JFCL 302 27639 707033P 10

BLONDEL ELISA OHS CHERBOURG-OCTEV 573  4JFCL 279 29440 637215A 13

PIOC CAMILLE RENNES CIE 573  3JFCL 286 28741 804665L 9

LAUNAY CHARLOTTE PERPIGNAN 572  2SFCL 295 27742 631325Y 10

LENGLET MARION ST AVERTIN 570  4SFCL 274 29643 611511L 6

RIVOIRE CORALIE PONTOISE 568  2SFCL 283 28544 596747N 8

KORCHIA LAETITIA NIMES 568  1SFCL 288 28045 459899R 6

FERRIOU CAROLE NEUILLY SUR MARNE 566  2SFCL 280 28646 009854L 10

CAUCHY ANNE LISE YZEURE 564  2SFCL 288 27647 286017N 7

MOREL AURELIE RIVES 561  1SFCL 288 27348 659317Z 8

GLEMET OPHELIE ANNEMASSE 560  1SFCL 280 28049 632154Z 11

RAMES EVOLENE BALMA 560  2SFCL 287 27350 697188N 10

BLIN SEVERINE BALMA 554SFCL 285 26951 464863L 7

SAINT JEAN SANDRINE AUROS 548  4SFCL 262 28652 680023F 6

ROJAT CECILE YZEURE 545  3SFCL 284 26153 718259S 9

SOURD NADEGE BALMA 545  2SFCL 284 26154 444960C 7

GALIEGT MATHILDE NEUILLY SUR MARNE 534  3SFCL 258 27655 642538L 12

JAROS-QUIGNODON CHARL RIVES 534  2SFCL 273 26156 348614D 6

JOSSOT ORLANE RENNES CIE 529  3CFCL 266 26357 835498A 8

CHATARD LILOU RIOM 528  2CFCL 262 26658 872495P 7

PUISEUX AMBRE COMPIEGNE 526  4SFCL 252 27459 652796L 9

CAZE AMELIE ISSY LES MOULINEAUX 525  4SFCL 259 26660 861834B 6

MAFFRAY YOLANDE PONTOISE 522  2SFCL 271 25161 625683R 8

SAINTE CROIX CORALINE OHS CHERBOURG-OCTEV 518  1SFCL 258 26062 405426F 2

CHOUETTE CAROLE ST AVERTIN 516SFCL 262 25463 426944V 6

MOURONVALLE CLARA ANNEMASSE 508  2SFCL 261 24764 801516N 6

DUCROCQ HELOISE PONTOISE 507  3SFCL 282 22565 430247K 9

FRANCOIS ALYSSIA ST AVERTIN 506  1JFCL 254 25266 801462E 7

FONTAINE LAURENCE PONTOISE 503  2VFCL 266 23767 229164S 6

PORTES DELPHINE BALMA 501  4SFCL 248 25368 427135C 8
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HERIN SOPHIE PONTOISE 498  2SFCL 248 25069 818270Z 9

GROSREY CAMILLE BRIGNAIS 494SFCL 231 26370 667371D 9

CHESSE ALIZEE NEUILLY SUR MARNE 482SFCL 228 25471 454990E 6

LAVILLE ANAIS RIOM 476  2CFCL 231 24572 869678C 5

PETIT NATHALIE BRIGNAIS 466SFCL 244 22273 427535M 6

GRASPERGER FRANCOISE BRIENON/ARMANCON 466SVFCL 229 23774 747682Y 4

VACHERAND GAELLE RIOM 463  1CFCL 237 22675 827419U 3

MAIRE MARINE COMPIEGNE 462  2JFCL 243 21976 623166E 8

FAUCONNIER MELISSANDRE YZEURE 441  2SFCL 234 20777 905873V 4

LECOINTRE LAURIE ST AVERTIN 373  3SFCL 100 27378 453159P 4

78Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

DUSSAUSSOY JONATHAN BEUVARDES ARCHERS O 658  9SHCL 324 3341 254358B 26

CHAILLIOT BERENGER ARCIS SUR AUBE 657  6SHCL 334 3232 320871Y 27

LIBERT ERIC SAINT GERMAIN SUR MO 653  8VHCL 324 3293 762382B 25

PLIHON PIERRE NIMES 650  8SHCL 330 3204 590490M 27

DELILLE FERDINAND DRAVEIL SENART 649  6SHCL 320 3295 722292A 23

JIMENEZ MATHIEU NICE 648  5JHCL 318 3306 701967H 22

RIPAUX VALENTIN CONFLANS SAINTE-HON 646  6JHCL 321 3257 697627R 22

BILLOUE FLORIAN NICE 645  10JHCL 327 3188 702313J 22

KLEIN PIT NEUVES MAISONS 643  5SHCL 322 3219 846818E 19

MORTEMOUSQUE GEOFFRO BOE 642  7SHCL 323 31910 719141A 23

MULOT FLORENT DRAVEIL SENART 642  6SHCL 324 31811 661811K 20

KRAUS STEPHANE COMPIEGNE 642  6JHCL 324 31812 698300X 17

DANIEL LUCAS RENNES CIE 642  4SHCL 323 31913 621911R 14

HENCKELS JEFF ISSY LES MOULINEAUX 640  5SHCL 312 32814 764724X 21

ARDIET WILLY PERPIGNAN 638  11SHCL 315 32315 292150E 22

NAGLIERI THOMAS MOUANS SARTOUX 638  7SHCL 319 31916 408240P 19

BIDAULT JEROME ISSY LES MOULINEAUX 637  9SHCL 318 31917 286233Y 24

LERICHE ADRIEN SAINT MARD 637  8SHCL 321 31618 609336X 20

SANNA MICHAEL CLERMONT FERRAND CIE 637  3SHCL 315 32219 610427H 17

CHARMETTE NICOLAS BRIGNAIS 634  7SHCL 316 31820 384226M 18

ANTOINE ALEXANDRE TERRENOIRE 633  2SHCL 311 32221 675654G 14

GIROUILLE ROMAIN RENNES CIE 632  5SHCL 315 31722 408718J 19

CAZES PIERRE LAURENT BALMA 630  5SHCL 309 32123 410244T 22

BONNEAU PAUL RIOM 630  6JHCL 326 30424 715452R 17

BLANDIN THOMAS ISSY LES MOULINEAUX 629  4SHCL 314 31525 688699L 18
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FAUCHERON THOMAS ISSY LES MOULINEAUX 629  4SHCL 318 31126 434184P 18

HERLICQ SAM MOUANS SARTOUX 628  5JHCL 313 31527 749893B 18

VAN BULCK MATHIAS BRIENON/ARMANCON 627  10SHCL 316 31128 828065W 20

CAMBAKIDIS NICOLAS VENEUX LES SABLONS 627  6JHCL 308 31929 740456U 20

CHENEAU EMILIEN CHAMBERY 627  1SHCL 315 31230 707588T 11

KIEFFER ANTOINE CLERMONT FERRAND CIE 626  7JHCL 302 32431 697865Z 19

PENGAM PIERRE-YVES RENNES CIE 626  4SHCL 310 31632 376447G 16

BOSSARD FLORIAN ISSY LES MOULINEAUX 625  5SHCL 308 31733 621750R 18

LASVENES ALEXANDRE DRAVEIL SENART 625  5SHCL 312 31334 642537K 16

COURTEILLE RODRIGUE COMPIEGNE 623  4SHCL 313 31035 355465A 19

BAUDIN JEFFERSON NICE 622  9JHCL 310 31236 761518M 21

COTANCE CHRISTOPHE SAINT FARGEAU 621  3SHCL 315 30637 649802G 18

BERANEK RADEK ARCIS SUR AUBE 620  5SHCL 307 31338 829947S 14

GARNIER NICOLAS DRAVEIL SENART 619  3SHCL 307 31239 424628C 10

MISSAGHIEH DENIS CHAMBERY 618  5JHCL 307 31140 821252R 19

LARTIGUE HUGO RIOM 618  7CHCL 301 31741 797147P 18

SOULE QUENTIN NIMES 618  5JHCL 310 30842 790844N 15

CATOIS JOHAN NIMES 618  7JHCL 308 31043 760546F 12

PASCUAL PIERRICK RIOM 617  6SHCL 316 30144 622622N 18

NAVETEUR LUCAS VENEUX LES SABLONS 617  4JHCL 298 31945 798290G 18

NATIVELLE LUCIEN RIOM 616  5JHCL 310 30646 753001E 20

PERTET HUGO COMPIEGNE 616  5CHCL 304 31247 797723R 19

LOPEO KEVIN SAINT MARD 615  5SHCL 307 30848 654083K 13

GRISTI ADRIEN NICE 614JHCL 306 30849 765062P 8

DELOISON DANIEL SAINT MARD 613  5SHCL 300 31350 601510R 16

MASSON MARTIAL SAINT MARD 613  5SHCL 312 30151 438291D 13

SEPTIER ROMAIN BOE 612  6SHCL 302 31052 714528L 18

TUAL GAETAN BOE 611  5JHCL 305 30653 694591R 16

GRUFFAT LIONEL CHAMBERY 611  4SHCL 309 30254 382595P 15

VERLYCK SABIEN BOE 611  3SHCL 311 30055 421357X 12

JAMOT MAXENCE RIOM 608  3JHCL 306 30256 701148T 21

BUREAU PIERRE RENNES CIE 608  8SHCL 318 29057 386605Y 18

DOUSSOT CHRISTOPHE ISSY LES MOULINEAUX 608  2SHCL 304 30458 310002J 8

LAPORTE VINCENT COMPIEGNE 604  5SHCL 307 29759 314386Z 14

PEYROT LUCAS LONGPONT 604  5JHCL 304 30060 677020S 13

MONCOURTOIS DAMIEN BEUVARDES ARCHERS O 602  6SHCL 302 30061 225490Y 14

ESTIBALS VALENTIN SAINT MARD 601  2SHCL 303 29862 686884N 9

VOISIN VINCENT BALMA 600  3SHCL 295 30563 403388R 16
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LEFRANCOIS IANIS PERPIGNAN 599  2SHCL 295 30464 731892K 10

ANDRIEUX GUILLAUME CLERMONT FERRAND CIE 598  4JHCL 304 29465 777937J 19

BOLLORE CEDRIC ST MARTIN DU TERTRE 598  7SHCL 294 30466 376912M 17

KUNDER VINCENT CLERMONT FERRAND CIE 597  5SHCL 290 30767 896897N 14

BERGER THOMAS NIMES 597  4SHCL 293 30468 625753S 13

LACHAUD DOMINIQUE BRIENON/ARMANCON 595  6SHCL 302 29369 782513H 9

MARTY SYLVAIN BALMA 594  4SHCL 301 29370 739478F 12

ANGOT CORENTIN RENNES CIE 593  5SHCL 302 29171 722563V 9

LEFEBVRE CHRISTOPHE MOUANS SARTOUX 587  2SHCL 288 29972 458969E 14

CORDEAU RICHARD ANNEMASSE 587  3SHCL 292 29573 041822J 12

GOUTELARD ADRIEN BALMA 587JHCL 298 28974 778676M 6

VERMEERSCH REMY BRIGNAIS 586  6SHCL 303 28375 590808H 11

PEYROT THOMAS COMPIEGNE 586  2SHCL 301 28576 665625F 9

KACZMAR LUDOVIC BEUVARDES ARCHERS O 585  1SHCL 295 29077 225489X 11

PIQUET ROMAIN MONT ST AIGNAN 585  3SHCL 285 30078 435143G 10

FAURE ARTHUR RIOM 584  1SHCL 292 29279 619744K 10

DUPUIS ANTHONY RENNES CIE 583  3SHCL 282 30180 658244H 15

BERGUIN PHILIPPE MONT ST AIGNAN 583  5VHCL 294 28981 599974W 12

DE GRANDIS JOCELYN TORPES 583  4SHCL 284 29982 327608W 10

MEURANT SIMON MOUANS SARTOUX 583SHCL 299 28483 679102E 6

BARBELLION REMY COMPIEGNE 582  1SHCL 291 29184 420452N 17

ARRAGON JULIEN CLERMONT FERRAND CIE 582  1JHCL 289 29385 812350P 6

BAUDUIN NICOLAS CHAMBERY 581  8SHCL 284 29786 276435Y 13

SOLIGNAC MATHIEU COMPIEGNE 581  2SHCL 286 29587 890414S 11

LINO ALEXANDRE MONTPELLIER 574  3SHCL 283 29188 659369F 10

PICHONNIER VALENTIN RENNES CIE 572  3SHCL 274 29889 660172D 9

BOURGUIGNON FLORENT BRIENON/ARMANCON 572  1SHCL 278 29490 633983M 8

DEFRANCE DE TERSANT THI PONTOISE 566  2SHCL 284 28291 275690N 7

BOUTE OLIVIER BRIGNAIS 562  4SHCL 267 29592 322435Y 10

GILBERT STEPHANE BRIENON/ARMANCON 561  2SHCL 290 27193 384245H 8

IMBERT MAXIME BEUVARDES ARCHERS O 559  2SHCL 277 28294 358911W 6

ZEDET BAPTISTE MONT ST AIGNAN 555JHCL 277 27895 685182N 6

MARION YANNICK MOUANS SARTOUX 552  1SHCL 287 26596 422828W 8

DELORME MARC CHAMBERY 551SHCL 278 27397 005641G 7

MASCARIN VINCENT BALMA 539  2JHCL 272 26798 749309S 6

RIPAUX PASCAL CONFLANS SAINTE-HON 531  1VHCL 280 25199 786453R 5

PELOZUELO ERIC PERPIGNAN 524  1SHCL 266 258100 661120J 5

GOAZIOU GHISLAIN PERPIGNAN 522  2SHCL 259 263101 436737P 8
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SIMON ALEXANDRE JOIGNY 520CHCL 259 261102 830374F 6

FOURMONT MICHEL SAINT GERMAIN SUR MO 514  1VHCL 257 257103 271462T 3

GALL-VEILLE FABRICE PONTOISE 490SHCL 242 248104 757229A 5

SEJOURNE DENIS SAINT GERMAIN SUR MO 33SHCL 33105 012404H

105Nombre d'archers

183Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. CABANETOS DENIS

Club Organisateur

1589062  LA SENTINELLE
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Championnat de France D1 - BRIENON 
s/ARMANCON 2017

BRIENON/ARMANCON du 13/05/2017 au 14/05/2017

Classement Final

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

BEZAULT CELINE NEUILLY SUR MARNE 6SFCL 6 61 266889X 76623

LACROIX EMILIE ST AVERTIN 7SFCL 6 62 599665K 17600

FAVE EMELINE BRIGNAIS 6SFCL 6 63 445096A 62611

MINATO ALINE BOE 6SFCL 6 64 773161T 23587

GAUBIL MELANIE NIMES 5SFCL 6 75 687454H (128)646

TELLIER CLEMENCE VOVES 4SFCL 6 66 818675P (128)614

ALART MARGAUX PERPIGNAN 4SFCL 6 67 759848X (117)588

THOMAS SOLENNE COMPIEGNE 1SFCL 999 68 668109F (104)613

KACZMARECK ELODIE BRIENON/ARMANCON SFCL 6 59 763287K 636

RUGGIERI LAURA BRIENON/ARMANCON SFCL 6 49 689589D 629

COHENDET ANGELINE BRIGNAIS SFCL 6 49 639746B 627

FOUACE-PEOUX ALEXANDRA OHS CHERBOURG-OCTEV SFCL 7 29 277764T 611

ROGAZY BERANGERE ANNEMASSE SFCL 6 29 638408X 608

DEINEKO ILIANA ANNEMASSE SFCL 6 19 873510T 605

BRIANNE NOEMIE ST AVERTIN SFCL 6 09 644572X 634

MARION SOLENN VOVES SFCL 6 09 422832A 623

LOUIS MATHILDE RIOM SFCL 517 759483A 643

BRIN AMANDINE RIVES SFCL 517 302304S 609

FAUSSIL LAURA BALMA SFCL 417 397000X 607

AUBOEUF JOSEE BRIENON/ARMANCON SFCL 417 655709C 588

BICHON SALOME RENNES CIE SFCL 417 725467B 586

GIBOULET AUDREY VOVES SFCL 317 351579B 600

SCHUH BERENGERE BRIENON/ARMANCON SFCL 217 366111X 635

GOUGUET GAËLLE YZEURE SFCL 217 788073B 601

MORAGA Sophia Luxembourg SFCL 217 9900001 597

VILLARD LAURENA RENNES CIE SFCL 217 615723P 595

TORRES SANDRA PERPIGNAN SFCL17 629210Z 599

CREMMYDAS AURORE PERPIGNAN SFCL17 663647F 598

COMMUNAUDAT AMELIE NIMES SFCL17 457809U 592

HESRY MAEVA LES BROUZILS SFCL17 744096A 589
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BERDAGUER GABRIELLE NIMES SFCL17 404082V 588

BERGUIN MANON COMPIEGNE SFCL17 697869D 587

CORDEAU GERALDINE ANNEMASSE SFCL33 610058G 584

DE GRANDIS MELINA NIMES SFCL34 617322C 583

PLANEIX SOPHIE RIOM SFCL35 664328W 583

VALOUR DELPHINE NEUILLY SUR MARNE SFCL36 263327A 583

DIAS DORIANE RIVES SFCL37 599409G 580

PICQUART ZOÉ BRIENON/ARMANCON SFCL38 811736X 580

CHARTRIN PAULINE VOVES SFCL39 707033P 578

BLONDEL ELISA OHS CHERBOURG-OCTEV SFCL40 637215A 573

PIOC CAMILLE RENNES CIE SFCL41 804665L 573

LAUNAY CHARLOTTE PERPIGNAN SFCL42 631325Y 572

LENGLET MARION ST AVERTIN SFCL43 611511L 570

RIVOIRE CORALIE PONTOISE SFCL44 596747N 568

KORCHIA LAETITIA NIMES SFCL45 459899R 568

FERRIOU CAROLE NEUILLY SUR MARNE SFCL46 009854L 566

CAUCHY ANNE LISE YZEURE SFCL47 286017N 564

MOREL AURELIE RIVES SFCL48 659317Z 561

GLEMET OPHELIE ANNEMASSE SFCL49 632154Z 560

RAMES EVOLENE BALMA SFCL50 697188N 560

BLIN SEVERINE BALMA SFCL51 464863L 554

SAINT JEAN SANDRINE AUROS SFCL52 680023F 548

ROJAT CECILE YZEURE SFCL53 718259S 545

SOURD NADEGE BALMA SFCL54 444960C 545

GALIEGT MATHILDE NEUILLY SUR MARNE SFCL55 642538L 534

JAROS-QUIGNODON CHARL RIVES SFCL56 348614D 534

JOSSOT ORLANE RENNES CIE SFCL57 835498A 529

CHATARD LILOU RIOM SFCL58 872495P 528

PUISEUX AMBRE COMPIEGNE SFCL59 652796L 526

CAZE AMELIE ISSY LES MOULINEAUX SFCL60 861834B 525

MAFFRAY YOLANDE PONTOISE SFCL61 625683R 522

SAINTE CROIX CORALINE OHS CHERBOURG-OCTEV SFCL62 405426F 518

CHOUETTE CAROLE ST AVERTIN SFCL63 426944V 516

MOURONVALLE CLARA ANNEMASSE SFCL64 801516N 508

DUCROCQ HELOISE PONTOISE SFCL65 430247K 507

FRANCOIS ALYSSIA ST AVERTIN SFCL66 801462E 506

FONTAINE LAURENCE PONTOISE SFCL67 229164S 503

PORTES DELPHINE BALMA SFCL68 427135C 501

HERIN SOPHIE PONTOISE SFCL69 818270Z 498
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GROSREY CAMILLE BRIGNAIS SFCL70 667371D 494

CHESSE ALIZEE NEUILLY SUR MARNE SFCL71 454990E 482

LAVILLE ANAIS RIOM SFCL72 869678C 476

PETIT NATHALIE BRIGNAIS SFCL73 427535M 466

GRASPERGER FRANCOISE BRIENON/ARMANCON SFCL74 747682Y 466

VACHERAND GAELLE RIOM SFCL75 827419U 463

MAIRE MARINE COMPIEGNE SFCL76 623166E 462

FAUCONNIER MELISSANDRE YZEURE SFCL77 905873V 441

LECOINTRE LAURIE ST AVERTIN SFCL78 453159P 373

78Nombre total d'archers

OrBr.1/21/41/81/161/32Qual.Cat.Licence

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

ClubNomClt

JIMENEZ MATHIEU NICE 6SHCL 6 61 701967H 67648

DANIEL LUCAS RENNES CIE 7SHCL 6 62 621911R 26642

LERICHE ADRIEN SAINT MARD 6SHCL 6 63 609336X 71637

BILLOUE FLORIAN NICE 6SHCL 6 64 702313J 34645

SANNA MICHAEL CLERMONT FERRAND CIE 5SHCL 6 65 610427H (138)637

PENGAM PIERRE-YVES RENNES CIE 2SHCL 6 66 376447G (102)626

CAZES PIERRE LAURENT BALMA 2SHCL 6 67 410244T (100)630

VAN BULCK MATHIAS BRIENON/ARMANCON 1SHCL 6 68 828065W (98)627

LIBERT ERIC SAINT GERMAIN SUR MO SHCL 6 59 762382B 653

BIDAULT JEROME ISSY LES MOULINEAUX SHCL 6 49 286233Y 637

FAUCHERON THOMAS ISSY LES MOULINEAUX SHCL 6 49 434184P 629

KLEIN PIT NEUVES MAISONS SHCL 7 29 846818E 643

ANTOINE ALEXANDRE TERRENOIRE SHCL 6 29 675654G 633

CAMBAKIDIS NICOLAS VENEUX LES SABLONS SHCL 7 29 740456U 627

MULOT FLORENT DRAVEIL SENART SHCL 6 09 661811K 642

KIEFFER ANTOINE CLERMONT FERRAND CIE SHCL 6 09 697865Z 626

CHAILLIOT BERENGER ARCIS SUR AUBE SHCL 417 320871Y 657

RIPAUX VALENTIN CONFLANS SAINTE-HON SHCL 417 697627R 646

MORTEMOUSQUE GEOFFROY BOE SHCL 417 719141A 642

HENCKELS JEFF ISSY LES MOULINEAUX SHCL 417 764724X 640

ARDIET WILLY PERPIGNAN SHCL 417 292150E 638

HERLICQ SAM MOUANS SARTOUX SHCL 417 749893B 628

PLIHON PIERRE NIMES SHCL 317 590490M 650

BONNEAU PAUL RIOM SHCL 317 715452R 630

DUSSAUSSOY JONATHAN BEUVARDES ARCHERS O SHCL 217 254358B 658

KRAUS STEPHANE COMPIEGNE SHCL 217 698300X 642

NAGLIERI THOMAS MOUANS SARTOUX SHCL 217 408240P 638
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CHARMETTE NICOLAS BRIGNAIS SHCL 217 384226M 634

BLANDIN THOMAS ISSY LES MOULINEAUX SHCL 217 688699L 629

DELILLE FERDINAND DRAVEIL SENART SHCL17 722292A 649

GIROUILLE ROMAIN RENNES CIE SHCL17 408718J 632

CHENEAU EMILIEN CHAMBERY SHCL17 707588T 627

BOSSARD FLORIAN ISSY LES MOULINEAUX SHCL33 621750R 625

LASVENES ALEXANDRE DRAVEIL SENART SHCL34 642537K 625

COURTEILLE RODRIGUE COMPIEGNE SHCL35 355465A 623

BAUDIN JEFFERSON NICE SHCL36 761518M 622

COTANCE CHRISTOPHE SAINT FARGEAU SHCL37 649802G 621

BERANEK RADEK ARCIS SUR AUBE SHCL38 829947S 620

GARNIER NICOLAS DRAVEIL SENART SHCL39 424628C 619

MISSAGHIEH DENIS CHAMBERY SHCL40 821252R 618

LARTIGUE HUGO RIOM SHCL41 797147P 618

SOULE QUENTIN NIMES SHCL42 790844N 618

CATOIS JOHAN NIMES SHCL43 760546F 618

PASCUAL PIERRICK RIOM SHCL44 622622N 617

NAVETEUR LUCAS VENEUX LES SABLONS SHCL45 798290G 617

NATIVELLE LUCIEN RIOM SHCL46 753001E 616

PERTET HUGO COMPIEGNE SHCL47 797723R 616

LOPEO KEVIN SAINT MARD SHCL48 654083K 615

GRISTI ADRIEN NICE SHCL49 765062P 614

DELOISON DANIEL SAINT MARD SHCL50 601510R 613

MASSON MARTIAL SAINT MARD SHCL51 438291D 613

SEPTIER ROMAIN BOE SHCL52 714528L 612

TUAL GAETAN BOE SHCL53 694591R 611

GRUFFAT LIONEL CHAMBERY SHCL54 382595P 611

VERLYCK SABIEN BOE SHCL55 421357X 611

JAMOT MAXENCE RIOM SHCL56 701148T 608

BUREAU PIERRE RENNES CIE SHCL57 386605Y 608

DOUSSOT CHRISTOPHE ISSY LES MOULINEAUX SHCL58 310002J 608

LAPORTE VINCENT COMPIEGNE SHCL59 314386Z 604

PEYROT LUCAS LONGPONT SHCL60 677020S 604

MONCOURTOIS DAMIEN BEUVARDES ARCHERS O SHCL61 225490Y 602

ESTIBALS VALENTIN SAINT MARD SHCL62 686884N 601

VOISIN VINCENT BALMA SHCL63 403388R 600

LEFRANCOIS IANIS PERPIGNAN SHCL64 731892K 599

ANDRIEUX GUILLAUME CLERMONT FERRAND CIE SHCL65 777937J 598

BOLLORE CEDRIC ST MARTIN DU TERTRE SHCL66 376912M 598
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KUNDER VINCENT CLERMONT FERRAND CIE SHCL67 896897N 597

BERGER THOMAS NIMES SHCL68 625753S 597

LACHAUD DOMINIQUE BRIENON/ARMANCON SHCL69 782513H 595

MARTY SYLVAIN BALMA SHCL70 739478F 594

ANGOT CORENTIN RENNES CIE SHCL71 722563V 593

LEFEBVRE CHRISTOPHE MOUANS SARTOUX SHCL72 458969E 587

CORDEAU RICHARD ANNEMASSE SHCL73 041822J 587

GOUTELARD ADRIEN BALMA SHCL74 778676M 587

VERMEERSCH REMY BRIGNAIS SHCL75 590808H 586

PEYROT THOMAS COMPIEGNE SHCL76 665625F 586

KACZMAR LUDOVIC BEUVARDES ARCHERS O SHCL77 225489X 585

PIQUET ROMAIN MONT ST AIGNAN SHCL78 435143G 585

FAURE ARTHUR RIOM SHCL79 619744K 584

DUPUIS ANTHONY RENNES CIE SHCL80 658244H 583

BERGUIN PHILIPPE MONT ST AIGNAN SHCL81 599974W 583

DE GRANDIS JOCELYN TORPES SHCL82 327608W 583

MEURANT SIMON MOUANS SARTOUX SHCL83 679102E 583

BARBELLION REMY COMPIEGNE SHCL84 420452N 582

ARRAGON JULIEN CLERMONT FERRAND CIE SHCL85 812350P 582

BAUDUIN NICOLAS CHAMBERY SHCL86 276435Y 581

SOLIGNAC MATHIEU COMPIEGNE SHCL87 890414S 581

LINO ALEXANDRE MONTPELLIER SHCL88 659369F 574

PICHONNIER VALENTIN RENNES CIE SHCL89 660172D 572

BOURGUIGNON FLORENT BRIENON/ARMANCON SHCL90 633983M 572

DEFRANCE DE TERSANT THI PONTOISE SHCL91 275690N 566

BOUTE OLIVIER BRIGNAIS SHCL92 322435Y 562

GILBERT STEPHANE BRIENON/ARMANCON SHCL93 384245H 561

IMBERT MAXIME BEUVARDES ARCHERS O SHCL94 358911W 559

ZEDET BAPTISTE MONT ST AIGNAN SHCL95 685182N 555

MARION YANNICK MOUANS SARTOUX SHCL96 422828W 552

DELORME MARC CHAMBERY SHCL97 005641G 551

MASCARIN VINCENT BALMA SHCL98 749309S 539

RIPAUX PASCAL CONFLANS SAINTE-HON SHCL99 786453R 531

PELOZUELO ERIC PERPIGNAN SHCL100 661120J 524

GOAZIOU GHISLAIN PERPIGNAN SHCL101 436737P 522

SIMON ALEXANDRE JOIGNY SHCL102 830374F 520

FOURMONT MICHEL SAINT GERMAIN SUR MO SHCL103 271462T 514

GALL-VEILLE FABRICE PONTOISE SHCL104 757229A 490

SEJOURNE DENIS SAINT GERMAIN SUR MO SHCL105 012404H 33
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105Nombre total d'archers

183Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

M. CABANETOS DENIS

Club Organisateur

1589062  LA SENTINELLE
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FAVE EMELINE

ALART MARGAUX

BEZAULT CELINE

GAUBIL MELANIE

MINATO ALINE

TELLIER CLEMENCE

LACROIX EMILIE

THOMAS SOLENNE

FAVE EMELINE

BEZAULT CELINE

MINATO ALINE

LACROIX EMILIE

1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale

FAVE EMELINE

BRIANNE NOEMIE

FOUACE-PEOUX ALEXAND

ALART MARGAUX

BEZAULT CELINE

MARION SOLENN

DEINEKO ILIANA

GAUBIL MELANIE

MINATO ALINE

ROGAZY BERANGERE

COHENDET ANGELINE

TELLIER CLEMENCE

KACZMARECK ELODIE

LACROIX EMILIE

RUGGIERI LAURA

THOMAS SOLENNE

TORRES SANDRA
 (PERPIGNAN)

FAVE EMELINE
 (BRIGNAIS)

BERDAGUER GABRIELLE
 (NIMES)

BRIANNE NOEMIE
 (ST AVERTIN)

21 /  599

RR Rank 
/ Demi-finale

12 /  611

28 /  588

5 /  634

20 /  600

13 /  611

GIBOULET AUDREY
 (VOVES)

FOUACE-PEOUX ALEXAND
 (OHS

29 /  588

4 /  635

ALART MARGAUX
 (PERPIGNAN)

SCHUH BERENGERE
 (BRIENON/ARMANCON)

24 /  595

9 /  623

VILLARD LAURENA
 (RENNES CIE)

BEZAULT CELINE
 (NEUILLY SUR MARNE)

17 /  605

16 /  607

DEINEKO ILIANA
 (ANNEMASSE)

FAUSSIL LAURA
 (BALMA)

25 /  592
COMMUNAUDAT AMELIE
 (NIMES)

8 /  623 MARION SOLENN
 (VOVES)

32 /  586

1 /  646

BICHON SALOME
 (RENNES CIE)

GAUBIL MELANIE
 (NIMES)

2 /  643

31 /  587

LOUIS MATHILDE
 (RIOM)

MINATO ALINE
 (BOE)

15 /  608

18 /  601

ROGAZY BERANGERE
 (ANNEMASSE)

GOUGUET GAËLLE
 (YZEURE)

7 /  627

26 /  589

COHENDET ANGELINE
 (BRIGNAIS)

HESRY MAEVA
 (LES BROUZILS)

10 /  614

23 /  597

TELLIER CLEMENCE
 (VOVES)

MORAGA Sophia
 (Luxembourg)

3 /  636

30 /  587

KACZMARECK ELODIE
 (BRIENON/ARMANCON)

BERGUIN MANON
 (COMPIEGNE)

14 /  609

19 /  600

BRIN AMANDINE
 (RIVES)

LACROIX EMILIE
 (ST AVERTIN)

6 /  629

27 /  588

RUGGIERI LAURA
 (BRIENON/ARMANCON)

AUBOEUF JOSEE
 (BRIENON/ARMANCON)

11 /  613

22 /  598

THOMAS SOLENNE
 (COMPIEGNE)

CREMMYDAS AURORE
 (PERPIGNAN)

Nom / Club

Championnat de France D1 - BRIENON s/ARMANCON 2017

Tableau des matchs SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE
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0

6

3

7
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2

2

6

0
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6

4

4

6

5

6

6

2

6

0

6

2

6

0

5

6

6

4

999

0

6

0

2

6

6

0

1

7

6

2

4

6

5

4

6

6

(26,23,21,23,28)  6

(26,20,27,22,22)  4

(26,25,28,25,27 T:8)  6

(25,28,27,25,26)  6

(28,27,28,26)  7

(26,26,25,26,25)  5

(24,27,27,24,26)  4

(27,26,28,23)  1

(25,27,20,25)  2

(25,27,21,27)  6

(21,26,28,22,23)  3

(26,27,26,22,26)  7

BEZAULT CELINE

LACROIX EMILIE

(27,27,27,24)  1

(27,28,28,26)  7

Finale

FAVE EMELINE

(26,24,29,26)  6

Finale Bronze

MINATO ALINE

(24,27,23,25)  2

Or

Argent

Bronze



VAN BULCK MATHIAS

DANIEL LUCAS

BILLOUE FLORIAN

PENGAM PIERRE-YVES

LERICHE ADRIEN

CAZES PIERRE LAURENT

SANNA MICHAEL

JIMENEZ MATHIEU

DANIEL LUCAS

BILLOUE FLORIAN

LERICHE ADRIEN

JIMENEZ MATHIEU

1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale

ANTOINE ALEXANDRE

VAN BULCK MATHIAS

DANIEL LUCAS

CAMBAKIDIS NICOLAS

KLEIN PIT

BILLOUE FLORIAN

BIDAULT JEROME

PENGAM PIERRE-YVES

KIEFFER ANTOINE

LERICHE ADRIEN

FAUCHERON THOMAS

CAZES PIERRE LAURENT

LIBERT ERIC

SANNA MICHAEL

JIMENEZ MATHIEU

MULOT FLORENT

ANTOINE ALEXANDRE
 (TERRENOIRE)

KRAUS STEPHANE
 (COMPIEGNE)

VAN BULCK MATHIAS
 (BRIENON/ARMANCON)

DELILLE FERDINAND
 (DRAVEIL SENART)

21 /  633

RR Rank 
/ Demi-finale

12 /  642

28 /  627

5 /  649

20 /  634

13 /  642

CHARMETTE NICOLAS
 (BRIGNAIS)

DANIEL LUCAS
 (RENNES CIE)

29 /  627

4 /  650

CAMBAKIDIS NICOLAS
 (VENEUX LES SABLONS)

PLIHON PIERRE
 (NIMES)

24 /  630

9 /  643

BONNEAU PAUL
 (RIOM)

KLEIN PIT
 (NEUVES MAISONS)

17 /  637

16 /  638

BIDAULT JEROME
 (ISSY LES MOULINEAUX)

NAGLIERI THOMAS
 (MOUANS SARTOUX)

25 /  629
BLANDIN THOMAS
 (ISSY LES MOULINEAUX)

8 /  645 BILLOUE FLORIAN
 (NICE)

32 /  626

1 /  658

PENGAM PIERRE-YVES
 (RENNES CIE)

DUSSAUSSOY JONATHAN
 (BEUVARDES ARCHERS

2 /  657

31 /  626

CHAILLIOT BERENGER
 (ARCIS SUR AUBE)

KIEFFER ANTOINE
 (CLERMONT FERRAND CIE)

15 /  638

18 /  637

ARDIET WILLY
 (PERPIGNAN)

LERICHE ADRIEN
 (SAINT MARD)

7 /  646

26 /  629

RIPAUX VALENTIN
 (CONFLANS

FAUCHERON THOMAS
 (ISSY LES MOULINEAUX)

10 /  642

23 /  630

MORTEMOUSQUE GEOFFRO
 (BOE)

CAZES PIERRE LAURENT
 (BALMA)

3 /  653

30 /  627

LIBERT ERIC
 (SAINT GERMAIN SUR MORIN)

CHENEAU EMILIEN
 (CHAMBERY)

14 /  640

19 /  637

HENCKELS JEFF
 (ISSY LES MOULINEAUX)

SANNA MICHAEL
 (CLERMONT FERRAND CIE)

6 /  648

27 /  628

JIMENEZ MATHIEU
 (NICE)

HERLICQ SAM
 (MOUANS SARTOUX)

11 /  642

22 /  632

MULOT FLORENT
 (DRAVEIL SENART)

GIROUILLE ROMAIN
 (RENNES CIE)

Nom / Club

Championnat de France D1 - BRIENON s/ARMANCON 2017

Tableau des matchs SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE
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6
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6

2
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4

6

4

6

6

0

4
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4

6

0
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6

6

2

2

6

4

6

0

6

4

6

5

6

6

0

(22,25,26,25)  1

(29,26,26,27)  7

(26,26,28,26)  6

(27,24,27,26)  6

(27,26,28,29,28 T:9)  5

(28,24,25,25)  2

(24,26,26,24)  2

(25,27,28,26,29 T:9)  6

(25,29,27,29,28)  6

(26,19,28,27,23)  4

(29,26,27,25)  1

(26,28,27,30)  7

DANIEL LUCAS

JIMENEZ MATHIEU

(27,27,28,26)  6

(28,25,26,25)  2

Finale

BILLOUE FLORIAN

(24,27,28,27,19)  3

Finale Bronze

LERICHE ADRIEN

(27,27,24,28,24)  7

Argent

Or

Bronze
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